GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 033/2013 DE 01 DE FEVEREIRO DE
2013 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA
PARA A FUNÇÃO DE AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO PARA UNIDADES
PRISIONAIS DA SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL, SITUADAS NO MUNICÍPIO DE JOÃO
MONLEVADE/MG, PERTENCENTE À 12ª REGIÃO INTEGRADA DE SEGURANÇA PÚBLICA -
RISP.

A SUPERINTENDENTE DA SRHU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na SEGUNDA ETAPA –

Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada, nos termos do Instrumento

Convocatório SRHU/SEDS nº 033/2013 de 01 de Fevereiro de 2013 – Processo Seletivo

Simplificado para formação do quadro de reserva para a função de Agente de Segurança

Penitenciário para unidades prisionais da Secretaria de Defesa Social, situadas no

município de JOÃO MONLEVADE/MG, pertencente À 12ª REGIÃO INTEGRADA DE

SEGURANÇA PÚBLICA - RISP.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS APTOS  NA SEGUNDA ETAPA –

para a 3ª ETAPA - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL, especificados

abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima de

30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL: Universidade Federal de Ouro Preto - Campus João Monlevade.
Rua 36, nº 115 - Bairro Loanda - João Monlevade – MG.

OBS: Data, horário e local especificados na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

CARGO: AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO - FEMININO

TURMA 1:

DATA: 04/06/2013  HORÁRIO: 08h30min  LOCAL: Bloco A - SALA A302

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 EDLAMAR MOREIRA CESARIO

2 PATRICIA CARDOSO DE MORAES

5 VIVIANE DA SILVA OLIVEIRA

6 ANDREIA ELIAS GONÇALVES

7 LUCILIA FERREIRRA NASCIMENTO

8 LOURDES APARECIDA DA PAZ

9 SONIA DAS DORES ROQUE E LIMA

10 PATRICIA MOREIRA RODRIGUES

11 MARISA MARTINS MOTA

12 LUZIANA MAXIMIANO DOS SANTOS

13 KATIA MONTEIRO DE SOUZA

14 JULIANA RODRIGUES DA SILVA

16 TALIRIA ALVES FERNANDES

19 SUELEN CASSIA DO PRADO

20 ROBERTA COSTA DE SOUZA

21 JULIANA DE FATIMA CAMILO

22 SIMONE TAVARES VILELA

23 MEIRILENE APARECIDA LUCAS

24 EDNÉIA DOS SANTOS

25 ANGELICA CONCEIÇAO DA SILVA

26 ELAINE CHRISTINA BARBOSA FERREIRA

27 ADRIADNE DE PAULA VIEIRA

28 PATRICIA VENTURA LANA

31 PATRICIA GOMES FERNANDES

32 ELAINE APARECIDA DE ARAUJO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 2:

DATA: 04/06/2013  HORÁRIO: 08h30min  LOCAL: Bloco B - SALA B104

CLASSIFICAÇÃO NOME

33 SHEYLA COSTA FERREIRA

35 EMILIA KARINE SENA MENDONÇA

36 STAEL CRISTINA RIBEIRO DE ANDRADE

37 SIRLENE DA SILVA COSTA

38 DEISIANE GARCIA SILVA COSTA

39 SILMARA ALINE RODRIGUES

40 SUELLEN DA PENHA SILVA

41 JULIANA OLIVEIRA DAS MERCES

42 TACIANE PRISCILA AVILA SILVA REIS

43 ANA CLAUDIA DOS SANTOS

44 ALINE MARA BOTIN SUDARIO

45 MARIA APARECIDA PINTO DOS SANTOS

46 APARECIDA ALVES FERREIRA RAMOS

47 WAGNELY MENEZES LEÃO

48 LUCIA APARECIDA DOS SANTOS

50 ELLEN PESSOA SALLES

52 ALESSANDRA CORREA GONÇALVES DE FREITAS

54 JOICIENE JUDAS XAVIER SANTOS

55 FERNANDA DA COSTA FERREIRA

56 POLYANNA CRISTINA AMARAL MARTINS

57 MICHELINE DOS SANTOS ISIDORIO LOPES

58 GLEYCE MARIA DE AGUIAR CRISPIM DE CARVALHO

59 GISÉLIA SEBASTIANA DE SOUZA

60 HELIONARA CALDEIRA SANTOS

61 PATRICIA PIRES TEIXEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 3:

DATA: 04/06/2013  HORÁRIO: 13h30min  LOCAL: Bloco A - SALA A302

CLASSIFICAÇÃO NOME
62 KEILAMARY APARECIDA MENDES

63 PRISCILA SILVIA DANTAS CANGUSSU MENDES

64 PATRICIA JULIANA PIMENTA PADOVANI

65 SAMELA ESPINDOLA DE OLIVEIRA

66

VILMA DE SOUZA LEITE

67 JOYSELAINE MARTINS DA SILVA

68 FABIANA DA COSTA FERREIRA

69 NATERCE NERI RODRIGUES DO NASCIMENTO

70 FERNANDA CHRISTIANE DE PAIVA

71 TAYSMARA DE FREITAS MOTA

72 DAYANY CAROLINE DA SILVA

73 SHIRLEY NATALIA CARNEIRO

74 LÍVIA ALVES TEIXEIRA

75 KARINE KARLA MOREIRA

76 SUZANA APARECIDA BATISTA

77 MIRIAM LUCIA DA SILVA

78 WILZA ASSUNÇÃO BRAZ

79 MIRIAM CAMPOS TOMAZ

80 ALDEIZA NORONHA DO CARMO DIAS

81 ANDREIA APARECIDA GONZAGA

82 ANA PAULA CONDE ROBERTO

83 CREUSIMAR ARAUJO

84 VIVIANE ROCHA ALVES DO NASCIMENTO

85 MARLENE OLIVEIRA CARVALHO SANTOS

86 MARCIA MARIA TOMAZ

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 4:

DATA: 04/06/2013  HORÁRIO: 13h30min  LOCAL: Bloco B - SALA B104

CLASSIFICAÇÃO NOME
87 ANGELA MARIA TOMAZ DA SILVA

88 MICHELLE BARROS DA SILVEIRA

89 ADENILZA SOELI DO CARMO

90 VERLAINE ANELISE ASSUNÇÃO PÁDUA

91 MARQUILENE ESMERINDA DA SILVA

92 CRISTINA METZKER RAFAEL

93 ADRIANA DENISE DO CARMO DIAS

94 CRISTIANE APARECIDA MARTINS

95 GRAZIELLE RODRIGUES DA SILVA

96 CLAUDIA CASSIA DA SILVA

97 JANAINA DE CASSIA GONÇALVES

98 JACIARA AGUIAR DE SOUZA

99 MARIA LUCIANA NORBERTO FERREIEA

100 EDLAINE ROBERTA DOS SANTOS

101 JUCIMARA CRISTINA ARAUJO

103 CIBELE VIEIRA SANTOS

104 DENISE MIRANDA

105 ALINE THAIS RODRIGUES DE FREITAS

106 MISLENE GONCALVES MACIEL

107 ANA PAULA GUEDES AMARAL

108 CLAUDIA APARECIDA SANTIAGO

109 NICETE ROSALIA DO CARMO

110 ELIZAMARA NORBERTO DOS SANTOS

111 RAFAELA APARECIDA GONÇALVES FERREIRA

112 DANIELA OLIVEIRA DAS MERCÊS GOMES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 5:

DATA: 05/06/2013  HORÁRIO: 08h30min  LOCAL: Bloco A - SALA A302

CLASSIFICAÇÃO NOME
113 HELOISIA DAMASIO AZEVEDO

114 JOANA DARC EMILIANO TOMAZ

115 NAYARA JULIANA DIAS XAVIER

116 LYARA CAROLINA CRISTO LOPES

117 LUCIMAR SOUZA CASSEMIRO

118 NATACHA LUMA VEIGA DA SILVA

119 POLIANA CRISTINA ALVES SATYRO DA SILVA

120 LETICIA MAGDA FARIA

121 VADENI FATIMA DE PAIVA OLIVEIRA

122 RENATA MARIA COTA

123 KAINT MARRONI MOREIRA

125 FLAVIA CRISTINA CARDOSO

126 ANGELICA MAZARELO DORNELAS NASCIMENTO

127 GISSELE SUZANE FEITOSA

128 VIVIANE DA CONCEIÇÃO CAETANO

129 SILVIA LETICIA NOGUEIRA CHAVES

130 CLEIDIANE AUGUSTA RITA

131 KATIUCY CRISTINE FIGUEIREDO

132 CINTHYA MAGALHAES DE OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

CARGO: AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO – MASCULINO

TURMA 6:

DATA: 05/06/2013  HORÁRIO: 08h30min  LOCAL: Bloco B - SALA B104

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ANTONIO CORREA DE SOUZA NETO

2 SALOED CORREIA LEANDRO

5 MARLON BATISTA DIAS

7 EDEVALDO CAMILO CLARA DE SOUZA

8 HUDSON VIEIRA GOMES

9 DEBISON SANTOS MARTINS

10 FABIO DE ASSIS CAETANO

11 JEDERSON DIAS DOS SANTOS

12 JOSE ESTEVAO CLEMENTE TEIXEIRA

13 LEONARDO TEIXEIRA BARONEQUE

14 VITOR MANSUETO FERREIRA

15 JULIO CESAR VIEIRA DE CASTRO

21 FABRICIO PEREIRA GOMES

22 JULIO FABIO ARCHANJO

23 SIDNEI CASSIO RAMOS SILVA

24 RAFAEL ARCANJO COTA

25 JEICER DAVI DIAS DOS SANTOS

26 ROMULO STEFANI DE JESUS PAIVA

29 JAHN CARLOS CHRISTIANO RODRIGUES CAMPOS

30 SIDNEI JOSE DE CARVALHO

31 MAURILIO LUIZ DA SILVA

32 AGNALDO DIRCEU SOARES

33 RAMON AMÉRICO DE CASTRO LOPES

34 ALEXSANDRO ALVES DA SILVA

35 EMERSON JORGE

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 7:

DATA: 05/06/2013  HORÁRIO: 13h30min  LOCAL: Bloco A - SALA A302

CLASSIFICAÇÃO NOME
36 MARCOS AURELIO CAMPOS DE OLIVEIRA

40 ERIVELTON DOMINGOS DE SOUZA

42 GEILSON ROSA DE FREITAS

43 SIDINEI FERREIRA GOMES

44 CARLOS OLIVEIRA SANTOS

45 MARCUS PAULO DA COSTA PEREIRA

46 EMERSON GABRIEL DA SILVA COTTA

47 BRUNO RODRIGUES DA SILVA

48 ATHOS LENNER OLIVER LIBERIO

49 JULIANO AMARO DA SILVA

50 JAKSON MAXSUEL DIAS

51 JONAS BRAGANÇA

52 JANUARIO TIMOTEO

54 REGINALDO CALDEIRA RODRIGUES

56 JOSESSER PEREIRA RODRIGUES

57 MARCELO DE OLIVEIRA SANTOS

58 SIDERLEY ELIAS DE LIMA

59 DIEGO RIBEIRO DE SOUZA

60 DAVID LIMA TALLERT

61 BRENO MIGUEL CAMPOS PIMENTA

62 LUIS FERNANDO ARCANJO

63 CLAUDIO DA LUZ SANTOS

65 JENIAS ALVES ULBANO

66 ROMARDE LOPES COSTA

67 JORGE DAMASO PENNA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 8:

DATA: 05/06/2013  HORÁRIO: 13h30min  LOCAL: Bloco B - SALA B104

CLASSIFICAÇÃO NOME
68 EMERSON CAMPOS MENDES

69 RODNEY APARECIDO DA SILVA

70 FREDERICO ANTONIO GOMES LUZ

71 MATHEUS DE ALMEIDA RIBEIRO

76 IGOR DE PAULA COTA

77 ADSON ALVES BRAGA

78 WANDERLA GERALDO COSTA LUCAS

79 GETULIO BEDINE DE OLIVEIRA

80 HUBERT DE CASTRO SA

81 ENEIAS MARQUES HENRIQUE

82 LUCIO JORGE FORMIGA

83 EMERSON JOSÉ DOS SANTOS

85

85

VANDERLEI ROSA BATISTA

86 JOSUE BEDINE

88 GLADSON DA SILVA REIS

90 WAGNER DE SOUZA BITTENCOURT

91 BRUNO LEONARDO SANTIAGO

92 THIAGO MARTIN DO NASCIMENTO

93 ARTHUR FURTADO TEIXEIRA

94 JUNY JUDAS XAVIER DOS SANTOS

95 EBER MANOEL SABINO DE SOUZA

96 TIAGO ALVES AVILA

97 BRUNO AUGUSTO MARTINS

98 YURI DE OLIVEIRA MELO

99 ANDRE LUIZ DIAS GOMES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 9:

DATA: 06/06/2013  HORÁRIO: 08h30min  LOCAL: Bloco A - SALA A302

CLASSIFICAÇÃO NOME
100 EDNALDO PEREIRA SILVA

101 RAFAEL TAVEIRA LINHARES

102 DAVI ALVES MARCELINO

103 JOHANATA HENRIQUE SILVA

104 DELEON JUNIO MOURA BORTOLINI

105 BRUNO MICHAEL GONÇALVES

106 JEAN MAX GONÇALVES COSTA

108 PAULO SERGIO DE VASCONCELOS

109 LUIZ MARCELINO DE FIGUEIREDO

110 ARMANDO ALVES MOREIRA

111 GLADEVON JOSE DA COSTA

113 VALNEI ALVES ULBANO

114 WARLEN JUNIOR DOMINGUES

115 JOSE MARIO LOPES JUNIOR

116 VALERIO MARCOLINO

118 SIDNEY EUSTAQUIO FERREIRA ALEXANDRE

119 FREDERICO LEONE SILVA

120 JAIRO ELADIO BRUMANO

122 AQUILES DAMASCENO PORTES

123 GLEIBSON DOUGLAS CAROLINO LUCAS

124 FABIO HELVIO TEIXEIRA

126 FLAVIO FERNANDES DE LIMA

127 LEANDRO DE MOURA

128 BRAULIO HENRIQUE FERREIRA

129 ELIZIARIO ALMIR DOS SANTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 10:

DATA: 06/06/2013  HORÁRIO: 08h30min  LOCAL: Bloco B - SALA B104

CLASSIFICAÇÃO NOME
130 VINICIUS GOMES DOS SANTOS

133 JOLNATAN CHARLES FARIA

134 WEBERT CARLOS TOMAZ

135 REGIMAR APARECIDO COTA

136 ADRIANO DA SILVA MARTINS

137 HUGHO RANGEL GOMES MENINI

138 GREIGUIMAR PEREIRA DA SILVA

139 ISAC PEREIRA SOUZA

140 ANTONIO LUCAS MARTINS PINTO

141 MISAEL AUGUSTO DA SILVA

142 KELVIN MARCUS DA SILVA

143 RAYLTON DE LIMA GOMES

144 YAGO MAZARELO NASCIMENTO

145 REINAN CARLOS DA SILVA

146 LUIZ CARLOS GERALDO DE SOUZA SILVA

BELO HORIZONTE, 17 DE MAIO DE 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS